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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for IB LAURSEN

 HOLDING ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Ribe, den 20. februar 2026

Direktion

 Ib Laursen

Direktør
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      Til kapitalejerne i IB LAURSEN HOLDING ApS

Konklusion

                Vi har revideret årsregnskabet for IB LAURSEN HOLDING ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025,

          der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

      31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

              Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

                krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

       revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

             ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

              driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

             årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt

              at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

              fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

                   konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

              der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

            gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

                opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

            forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

     regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

               Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

   skepsis under revisionen. Herudover:

              • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

             besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

                revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

           opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
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          forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

     vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

             • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

               drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

               med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

               Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

             på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

               konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

            revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

 fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

           noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

        sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

              • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis

         vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som

                 grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og

         gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

              Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

         placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

        mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

                I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

           forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

           opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.
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              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Ribe, den 20. februar 2026

  Revisionscentret Ribe Godkendt

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 18936305

 Poul Hansen

 Registreret revisor

mne607
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Selskabet:    IB LAURSEN HOLDING ApS

   Øster Vedsted Vej 12
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CVR-nr.: 21072095
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Direktion:  Ib Laursen

Direktør

Revisor:    Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, herunder at eje kapitalinteresser i Ib

 Laursen ApS.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 9 -

Generelt

            Årsregnskabet for IB LAURSEN HOLDING ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

   Omregning af fremmed valuta

          Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

           Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

    resultatopgørelsen som en finansiel post.

            Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

          Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

          gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under

   finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

             Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i

       overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

             kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og

          godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det

   regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

            Selskabet indgår i sambeskatning med sin modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved

           afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses

         skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

            sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget

 skattemæssigt overskud.

BALANCEN

  Kapitalandele i kapitalinteresser

           Kapitalandele i kapitalinteresser måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode.

          Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

          Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

     fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

            Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om

      nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.
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           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

            Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget

            opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

           genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

  indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

       Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

    kapitalinteresser i forhold til kostpris.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser

            Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter

           fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

 amortiseret kostpris.
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2025 2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele 4.837.908 4.538.289

  Andre eksterne omkostninger -15.378 -18.137

   Resultat før finansielle poster 4.822.530 4.520.152

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver -515.000 50.000

  Andre finansielle indtægter 6.066.048 5.930.939

  Andre finansielle omkostninger -241.391 -24.694

  Resultat før skat 10.132.187 10.476.397

   Skat af årets resultat -1.346.510 -1.301.237

 Årets resultat 8.785.677 9.175.160

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.837.908 538.289

 Overført resultat 6.947.769 8.636.871

  Forslag til resultatdisponering 8.785.677 9.175.160
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2025 2024

DKK DKK

  Kapitalandele i kapitalinteresser 23.281.581 21.443.673

   Andre værdipapirer og kapitalandele 3.500.150 4.040.150

 Finansielle anlægsaktiver 26.781.731 25.483.823

Anlægsaktiver 26.781.731 25.483.823

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 741.155 459.854

 Andre tilgodehavender 136.808 149.481

Tilgodehavender 877.963 609.335

   Andre værdipapirer og kapitalandele 76.660.214 69.063.955

  Værdipapirer og kapitalandele 76.660.214 69.063.955

 Likvide beholdninger 237.553 1.236.415

Omsætningsaktiver 77.775.730 70.909.705

Aktiver 104.557.461 96.393.528
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 22.389.247 20.551.339

 Overført resultat 81.378.504 74.430.735

Egenkapital 103.892.751 95.107.074

  Gæld til kreditinstitutter 0 143.504

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.001 7.001

   Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0

Selskabsskat 657.709 1.135.949

 Kortfristede gældsforpligtigelser 664.710 1.286.454

Passiver 104.557.461 96.393.528

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

2        Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37

 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

 Børsnoterede obligationer 14.093.342 10.318.143

   Børsnoterede aktier og investeringsforeninger 62.566.872 51.360.569

Investeringsselskaber 0 7.385.242

    Værdi ultimo indregnet i balancen 76.660.214 69.063.954

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

 Børsnoterede obligationer 0 21.412

   Børsnoterede aktier og investeringsforeninger 2.175.002 1.112.651

Investeringsselskaber 0 895.530

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 2.175.002 2.029.593

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

 Børsnoterede obligationer 168.240 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 168.240 0

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

             Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er

          helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for kildeskatter på udbytter indenfor

       sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


